ANTONIUS Eerreira, Lusitanus, in libro: Advertencias nuevas à la Letra, y moralidades de los Evangelios de Quaresima &c. fol. 364. §. 2. tercera feria, Sermone 6. affirmat Virginem sive conceptam alisque peccato originali. Impress. Matri 1657. in fol. per Gutparem de Elcalada & Castillo, Canonicum Merinæ Campo editus.

ANTONIUS Ferrer, Ordinis Minorum His-

pianus, in libro: Arte de conozer, y agradar à Jesus, &c. parte 4. Dialogo 2. de Oratione mentali, fol. 1107. inquit: Pues yo que esto es cierto, es dia de su Santissima Concepcion, sin plaga original, fiesta, y titulo, con que tanto se honra la Soberana Virgen, y que tanto lustre ha causado, y causa su defensa a la Religion de mi Seraphico, y Glorioso Padre San Francisco. Vide alia in Indice, verbo MARIA Mater Dei; & in expositione Salutationis Angelica, in princip. Lib. impress. Oriolæ 1620. in 4.

ANTONIUS Fornerius Cuciacensis, Sacra Theologia Professor, edidit: Dialogos de peccato originali, & Conceptione intemerata Virginis MARIE. Ubi latè & docte per Dialogos agit de ejus præventione. Impress. est Parisiis hoc opusculum per Magistrum Antonium Denidek impressorem, prope Collegium de Coqueret commorantem, laus Deo. Et est absq; anno impressionis caracteribus antiquissimis in 8. parvo.

ANTONIUS de Frane-Villa, Ordinis Minorum Italus, in libro: Circulus Seraphicus divini amoris folio 200. in Poëmate de Nativitate Virginis MARIE, vocat ipsam puram, candidam, & resam absq; spina. Impress. Neapoli 1631. in 12.

ANTONIUS Franciscus Canonista, in additionibus ad Panormitanum, titulo de Feris cap. fin. Conquistus, tom. 3. fol. 144. inquit: In ista difficultate de Conceptione Virginis, mihi semper placuit, quod ipsa Beatissima Virgo, quam Deus ab initio, & ab æterno præviderat incarnari, quod illa fuerit præservata ab aeterno à Deo, à tali originali peccato; fuit enim MARIA Mater Christi, ut Clem. fin. §. de penit. Nec est verisimile, quod Deus non voluerit esse mundam ab omni labe peccati, & maximè, quia si diceremus eam fuisse conceptam in peccato originali, aut saltem non fuisse ab illo præservata ex speciali privilegio, sequeretur, quod omnino fuisse in peccato, cum illud originale, etiam per Baptismum non tollatur quoad sui effectum, licet mitigetur. Non quis dampnatur secundum Glossam in cap. Si concupiscentia 15. questione 1. & in cap. 2. de Consecrat. distincte. unde impium est non credere, & tenere, quod dixi. Hæ Auctor iste.

ANTONIUS Fuequer, Societatis Jesu Belgæ libro: Via vita æternæ iconibus illustrata, multo dicit: Quod Virgo MARIA nec somitem habuerit peccati, quia fuit tota pulchra & sine macula, &c. præcipue folio 775. Lib. impress. Antwerpia 1620. in 8. regali.

ANTONIUS de Fuertes, & Biota, Juris Consultus, & Regius Consiliarius Mediolanen. quondam Collega Bononiensis, Hispanus, edidit libellum sub hoc titulo: Sanctissimo, ac Beatissimo P.D. Alexandro VII. sancta, & universalis Ecclesie Catholicæ Romanae Papæ, votum de Beata MARIE Virginis Matris Dei pura Conceptione, quod illi offert, &c. Impress. Bruxellis 1660. in 4.

Item, edidit alium ejusdem assumpti Hispanico Sermone, sub hoc titulo: A la Sacra, y Real Magestad de Philippo IV. el Grande, Rey de las Espanas, y de las Indias, Voto de la admirable, y pura Conception de la Virgen MARIA nuestra Señora, &c. Impress. Bruxellis eodem anno 1660. in 4.

Item, ut refert in prologo supradictorum Opulicorum, elaboravit alia duo Opuscula, de quibus ipse sic inquit: Altera est, quod de hoc articulo insignes aliquas lucubrations exaraverim latine,

& Hispanicè, quarum Latina nuncupata, ac intitulata *Sixtina*, continet *commentarium ad Decretalem Sixti IV.* quam edidit de solemnitate Conceptionis miræ Beate MARIE. Hispanica verò intitulata est *Historia de la Immaculada Concepcion*, quatuor libris comprehensa; utraque autem continet integrum explicationem hujus mysterii. Quæ opera vidi Bruxellis Latinè & Hispanicè in 4. in ejus Bibliotheca.

Item, edidit *Canticum Hispanicè*, sub hoc titulo: *De la Immaculada Concepcion de MARIA sanctissima Soneto*. Impress. in 4. Bruxellis.

**ANTONIUS** Gaëtan Italus, ac Sedis Apostolicæ in Regnis Hispaniarum Nuntius à latere Legatus, tñ cum D.D. Eminentissimo Bernardo de Rojas, & Sandoval, Supremo, ac generali Fidei Quæsirore ad annum 1615. speciali decreto interdixit assertiones typis mandatas Hispali, in quibus Beatissimam Virginem macula originali obnoxiam, immo confusam, ablonia locutione dicebant Adversarii fuisse; sed omnino excitata ex amborum præscripto, negata fuit ipsi facultas, ut publicè defenderentur. Vide Joannem Antonium Velazquez lib. 3. de MARIA immaculatæ Concepta, dissertatione 3. adnotat. 3. fol. 292.

**ANTONIUS** Gaudier, Societatis Jesu Gallus, in libro: *de Vera Christi Jesu Dei, & hominis imitatione*, cap. 17. folio 117. Quod Beatissima Virgo fuit à Deo preservata, & prædestinata, ut esset conformis ac simillima Christo Domino; ideoque dona illa omnia gratiarum, quibus abundavit, ad hanc in ea similitudinem efficiendam collata fuerunt, nec dubium ullum esse potest, quin ipsam ab ipso primo Conceptionis Christi momento, & deinceps per totam ejus vitam filio suo conformis Christo extiterit. Lib. impress. Parisis 1614. in 12. Hec lièc Conceptionem Immaculatam non adstruant, multum tamen Virginis puritatem commendant.